КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 03  мая  2017 года № 6/26

г. Качканар

Об утверждении итогов муниципального  этапа межтерриториального
конкурса «Мы выбираем будущее» в 2016-2017 учебном году.

В соответствии с Положением о муниципальном этапе

межтерриториального конкурса «Мы выбираем будущее» в 2016-2017

учебном году, рассмотрев итоговый протокол конкурсной комиссии,

Качканарская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить итоговый протокол конкурсной комиссии

муниципального этапа конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагается).

2. Провести награждение победителей и призеров конкурса до 4 мая

2017 года в соответствии с итоговым протоколом конкурсной комиссии.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

разместить на сайте Качканарской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Д. Кропачева.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Л.В. Чудиновских

УТВЕРЖДЕН
решением Качканарской

городской территориальной
избирательной комиссии

от 03 мая 2017 года № 6/26

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

КОНКУРСА «МЫ ВЫБИРАМ БУДУЩЕЕ»

 в 2016-2017 учебном году.

           Конкурсная комиссия (жюри) муниципального этапа конкурса «Мы

выбираем будущее» в составе:

- Дресвянниковой Т.Г. –  преподавателя истории МОУ СОШ №3,

руководителя методического объединения  преподавателей истории и

обществознания;

- Кропачева Н. Д. – председателя Качканарской городской ТИК;

- Лялиной Г. Т – методиста МУ «Городской информационно - методический

центр работников образования» рассмотрев конкурсные работы и  заслушав

доклады учащихся, приняла следующее решение:

1.

№ Фамилия, имя
участника

Образовательное
учреждение

Тема Результат Руководитель

1 Бабаян Миша МДОУ ЦРР – д/сад
«Росинка»

«Буква закона
глазами ребенка»

Отмечен в
номинации «За
оригинальное
представление

работы»

Будкова Елена
Владимировна,

   педагог - психолог

2 Хохрушева Арина
Шабалин Глеб

МДОУ ЦРР – д/сад
 «Росинка»

«Большие права
 маленьких граждан»

Отмечен в
номинации «За
оригинальное
представление

работы»

Филиппова Екатерина
Николаевна,

учитель - логопед

3 Ушакова Екатерина,
Новокшанова

Анастасия,
Маргасов Артемий,

Лосева Полина

МДОУ д/сад
 «Ласточка»

«Я – ребенок,
 Я – человек»

Отмечен в
номинации «За
оригинальное
представление

работы»

Сахно
Татьяна Павловна,

воспитатель

4 Фоменко Марина МДОУ д/сад
 «Звездочка»

«Выборы в
 Лего – городе»

Отмечен в
номинации «За
оригинальное
представление

работы»

Дворецких Е. А.,
воспитатель

5 Щенников Никита МОУ Лицей №6 Исследовательская
 работа «Знаковая

фамилия»

За участие Быстрова Татьяна
Михайловна, учитель

начальных классов

2

6 Шипицина Анастасия,
Жданова Алина,

Васелова Маргарита,
Скаредин Максим

МДОУ ЦРР
детский сад
«Улыбка»

Комикс
«Право на жизнь»

Отмечен в
номинации «За
оригинальное
представление

работы»

Лузина Галина
Афанасьевна,

воспитатель, Желудева
Галина Николаевна,

воспитатель, Шипицина
Лира Ирнисовна – мама

7 Тюлькина Ева МОУ СОШ №7 «Право на
образование»

За участие Верюгина Наталья
Юрьевна, учитель
начальных классов

8 Быкова Мария МОУ СОШ №7 «Право на имя» 2 место,
номинация
«доклад -

презентация»

Постникова Елена
Геннадьевна, учитель

начальных классов

9 Платонов Степан МОУ СОШ №7 «Будущее без войны» За участие Молостова Татьяна
Ивановна, учитель
начальных классов

10 Титенко Денис,
Москвина Надежда,
Фраймут Ратимир

МОУ СОШ №7 «Школа будущего» За участие Багаева Алена
Анатольевна, учитель

начальных классов

11 Наговицына Дарья МОУ СОШ №3 «Если бы я была
Президентом»

1 место,
номинация

«эссе»

Дресвянникова
Татьяна Георгиевна,

учитель истории и
обществознания

12 Стучилов Савелий
Козьминых Инга

Круносов Максим
Филиппов Георгий

МОУ СОШ №3 «Что такое дружба
глазами детей»

2 место,
номинация
«групповой

доклад -
презентация»

Смирнова Н. В., учитель
начальных классов

13 Ильиных Арина
Крупенко Алисия
Яконцев Вадим

МОУ СОШ №3 «Детские
общественные

организации России»

1 место,
номинация
«групповой

доклад -
презентация»

Иванцова Ольга
Владимировна, учитель

начальных классов

14 Чердакова Анастасия МОУ СОШ №3 «Молодежная Дума» 3 место,
номинация
«доклад -

презентация»

Иванцова Ольга
Владимировна,

учитель начальных
классов

15 Жукова Ангелина МДОУ
детский сад
«Чебурашка»

«Охрана окружающей
среды»

Отмечен в
номинации «За
оригинальное
представление

работы»

Оберюхтина Елена
Геннадьевна

16 Корнев Иван МДОУ
 детский сад

 «Чебурашка»

«Так я вижу свое
будущее»

Отмечен в
номинации «За
оригинальное
представление

работы»

Оберюхтина Елена
Геннадьевна

17 Важесов Максим МОУ СОШ имени
К. Н. Новикова

«Мои права» 2 место
Номинация
«рисунок»

Бухарова Ирина
Викторовна, учитель
начальных классов

18 Валуева Арина МОУ СОШ №7 «Мои права» 1 место,
номинация
«доклад -

презентация»

Степанова Елена
Анатольевна, учитель

начальных классов

19 Курилов Александр МОУ СОШ №2 «Учимся выбирать» 1 место
Номинация
«рисунок»

Костромина Вера
Владимировна, учитель

начальных классов
20 Козлов Максим МОУ СОШ №2 «Право на счастье

составляет самое
неотъемлемое право

человека»

2 место,
номинация

«эссе»

Кожевникова Юлия
Валерьевна

учитель истории и
обществознания

3

2. Рекомендовать Качканарской городской территориальной избирательной

комиссии произвести награждение всех участников Конкурса – победителей

и призеров за занятые места, остальных участников в номинациях. Так же

отметить Благодарственными письмами  преподавателей образовательных

учреждений, учащиеся которых заняли приняли участие в конкурсе и всех

воспитателей детских дошкольных учреждений.

      Председатель комиссии                                               Н.Д. Кропачев.

4